
 

 

ACTOS PUBLICOS    ACTUALIZADO AL 31 DE ENERO 
      PROXIMA ACTUALIZACION AL 28 DE FEBRERO 2017  
 

1-Aviso de Convocatoria 

Número de Acto: 2017-1-14-0-08-CM-004392 

Tipo de Procedimiento: Compra Menor entre B/.3,000 y B/.30,000 

Objeto Contractual: Servicio 

Descripción: SEMINARIO TALLER DE ACTUALIZACIÓN EN DEFENSA DE LA COMPETENCIA EN 2017 

Fecha de Publicación: 10-01-2017 02:55 p.m. 

Fecha y Hora Presentación de 
Propuestas: 

13-01-2016 08:00 a.m. - 10:00 a.m. 

Fecha y Hora de Apertura de 
Propuestas: 

13-01-2016 - 10:01 a.m. 

Lugar de presentación de propuestas: 
 

SISTEMA ELECTRONICO DE PANAMA COMPRAS O EN SOBRE CERRADO EN EL DEPTO. DE  
COMPRAS DE ACODECO. 

Fecha de Subsanación: 
 
Precio Referencia: 

2 días hábiles después de la fecha de apertura 
 
B/. 7,500.00 

 

 

2-Aviso de Convocatoria 

Número de Acto: 2017-1-14-0-08-CM-004402 

Tipo de Procedimiento: Compra Menor entre B/.3,000 y B/.30,000 

Objeto Contractual: Servicio 

Descripción: 
SERVICIO DE IMPRESIÓN, REVISTA VIGILANTE 39, 40, 41 Y 42, CUATRO EDICIONES 
CORRESPONDIENTE A LOS MESES DE MARZO, JUNIO, SEPTIEMBRE Y DICIEMBRE 2017. 

Fecha de Publicación: 16-01-2017 10:08 a.m. 

Fecha y Hora Presentación de 
Propuestas: 

19-01-2016 08:00 a.m. - 11:00 a.m. 

Fecha y Hora de Apertura de 
Propuestas: 

19-01-2016 - 11:01 a.m. 

Lugar de presentación de propuestas: 
 

SISTEMA ELECTRONICO DE PANAMA COMPRAS O EN SOBRE CERRADO EN EL DEPTO. DE  
COMPRAS DE ACODECO. 

Fecha de Subsanación: 
 
Precio Referencia: 

2 días hábiles después de la fecha de apertura 
 
B/. 30,000.00 

 

 

 



 

3-Aviso de Convocatoria 

Número de Acto: 2017-1-14-0-08-CM-004403 

Tipo de Procedimiento: Compra Menor entre B/.3,000 y B/.30,000 

Objeto Contractual: Servicio 

Descripción: 
SERVICIO DE HOSPEDAJE, SALONES PARA COCTEL Y CONFERENCIA. CONFERENCIA 
ANUAL DE COMPAL 2017. 

Fecha de Publicación: 16-01-2017 03:30 p.m. 

Fecha y Hora Presentación de 
Propuestas: 

20-01-2016 08:00 a.m. - 10:00 a.m. 

Fecha y Hora de Apertura de 
Propuestas: 

20-01-2016 - 10:01 a.m. 

Lugar de presentación de propuestas: 
 

SISTEMA ELECTRONICO DE PANAMA COMPRAS O EN SOBRE CERRADO EN EL DEPTO. DE  
COMPRAS DE ACODECO. 

Fecha de Subsanación: 
 
Precio Referencia: 

2 días hábiles después de la fecha de apertura 
 
B/. 30,000.00 

 

 

 

4-Aviso de Convocatoria 

Número de Acto: 2017-1-14-0-08-CM-004434 

Tipo de Procedimiento: Compra Menor entre B/.3,000 y B/.30,000 

Objeto Contractual: Bien 

Descripción: ADQUISICIÓN DE ALCANCÍAS DE CASITA COLOR BLANCO FROSTY 

Fecha de Publicación: 31-01-2017 11:12 a.m. 

Fecha y Hora Presentación de 
Propuestas: 

03-02-2016 08:00 a.m. - 10:00 a.m. 

Fecha y Hora de Apertura de 
Propuestas: 

03-02-2016 - 10:01 a.m. 

Lugar de presentación de propuestas: 
 

SISTEMA ELECTRONICO DE PANAMA COMPRAS O EN SOBRE CERRADO EN EL DEPTO. DE  
COMPRAS DE ACODECO. 

Fecha de Subsanación: 
 
Precio Referencia: 

2 días hábiles después de la fecha de apertura 
 
B/. 10,000.00 

     


